
ChronoStages @2025 - Página 1 de 1www.chronosat.com.br

Rally de Velocidade do Piaui 2025

IV PIAUI RALLY CUP
PE2: Fazenda CONVAP - Teresina/PI (60,80 km)
Resultados Extra-Oficiais - 05/11/2025 - 16:44

Supervisão

Supervisão

Produção

Produção

Apuração

Apuração

PE2 - Cat. Quadriciclos Light

QDL (1°) 13:54:00
00:09:50

(2°)

00:19:16

(3°)

00:27:25

(1°)

00:37:35

(1°)

00:45:38

(1°)

00:53:27

(1°)

01:02:27

(1°)

15:02:52.42

37 km/h

QDL (2°) * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

MARCOS DIAS (PI)

Yamaha Raptor YFM 700 R

QuadriRace

01:08:52.42

00:29:36

* * *

CRYSSIO COSTA (PI)

Honda FourTrax

-

02:00:00.00

02:00:00

* * *

201 01:38:28.42

202 04:00:00.00
+02:21:31.58

1⁰

 

NL

 

Categoria

(pos)
Largada

Parc 1

(pos)

km 7.75

Parc 2

(pos)

km 15.5

Parc 3

(pos)

km 23.25

Parc 4

(pos)

km 31

Parc 5

(pos)

km 38.75

Parc 6

(pos)

km 46.5

Parc 7

(pos)

km 54.25

Chegada

Vel.média

Piloto

Navegador

Veículo

Equipe

Apurado

Penal

Bonus

Num

TEMPO TOTAL

Dif.Líder

Dif. anterior

Pos

Geral


