

Rally de Velocidade do Piaui 2025

IV PIAUI RALLY CUP

PE2: Fazenda CONVAP - Teresina/PI (60,80 km)

Resultados Extra-Oficiais - 05/11/2025 - 16:44



	PE2 - Cat. Quadriciclos Light													
Po Ger	Num	Piloto Navegador Veículo Equipe	Categoria (pos)	Largada	Parc 1 (pos) km 7.75	Parc 2 (pos) km 15.5	Parc 3 (pos) km 23.25	Parc 4 (pos) km 31	Parc 5 (pos) km 38.75	Parc 6 (pos) km 46.5	Parc 7 (pos) km 54.25	Chegada Vel.média	Apurado Penal Bonus	TEMPO TOTAL Dif.Líder Dif. anterior
10	201	MARCOS DIAS (PI) Yamaha Raptor YFM 700 R QuadriRace	QDL (1°)	13:54:00	00:09:50 (2°)	00:19:16 (3°)	00:27:25 (1°)	00:37:35 (1°)	00:45:38 (1°)	00:53:27 (1°)	01:02:27 (1°)	15:02:52.42 <i>37 km/h</i>	01:08:52.42 00:29:36 * * *	01:38:28.42
NI	202	CRYSSIO COSTA (PI) Honda FourTrax -	QDL (2°)	* * *	* * *	* * *	* * *	* * *	* * *	sk sk sk	* * *	* * *	02:00:00.00 02:00:00 * * *	04:00:00.00 +02:21:31.58

Supervisão	Produção	Apuração
Supervisão	Producão	Anuração